
UCHWAŁA NR XXV/141/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 i 1579) w związku z art. 24 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 i 1893 oraz z 2016 r. poz.1250) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Warlubie, określoną przez 
Zakład Usług Komunalnych, w wysokości 2,53 zł/m3 netto (2,73 zł/m3 brutto).

2. Taryfa, o której mowa w ust. 1 ma zastosowanie do zaopatrzenia w wodę w okresie od dnia 1 stycznia 2017 
roku do 31 grudnia 2017 roku.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XIII/56/2015 z dnia 29 października 2015 r. w sprawie przedłużenia 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń, poprzez kurendy oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: DCB5223F-980F-43EF-AF7A-BEF5B14F7B0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakład Usług Komunalnych na mocy art. 24 ust.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedłożył Wójtowi Gminy wniosek o zatwierdzenie taryfy dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy z wodociągu publicznego w Bąkowie, Warlubiu oraz
Lipinkach na okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. Powyższa taryfa została opracowana zgodnie z przepisami
ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz z przepisami
wykonawczymi do tej ustawy. Wzrost cen w stosunku do 2016 roku ustalono na poziomie 4,98%. Cenę zawartą
w taryfie określono na podstawie niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego
zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Warlubie.

Wójt Gminy na mocy art. 24 ust. 4 ustawy dokonał sprawdzenia i potwierdzenia, że taryfy i plan zostały
opracowane zgodnie z przepisami ustawy i zweryfikował pozytywnie koszty, o których mowa w art. 20 ust.4 pkt.
1 ustawy pod względem celowości ich ponoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: DCB5223F-980F-43EF-AF7A-BEF5B14F7B0B. Podpisany Strona 1




